Frese
Frese
3
Sommario
DIAMANTATE FG
A pallina
Ref. 801 / 001...........................................................................................10
Ref. 801L / 697........................................................................................11

Ref. 801 / 001
5 frese
A pallina
•	 Preparazione della corona
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
010 1.0   Fine 38-64 19 1.6 806 314 001 514 010 PRD001010F
012 1.2   Fine 38-64 19 1.6 806 314 001 514 012 PRD001012F
014 1.4   Fine 38-64 19 1.6 806 314 001 514 014 PRD001014F
016 1.6   Fine 38-64 19 1.6 806 314 001 514 016 PRD001016F
020 2.0   Fine 38-64 19 1.6 806 314 001 514 020 PRD001020F
021 2.1   Fine 38-64 19 1.6 806 314 001 514 021 PRD001021F
023 2.3   Fine 38-64 19 1.6 806 314 001 514 023 PRD001023F
010 1.0   Medium 64-126 19 1.6 806 314 001 524 010 PRD001010M
012 1.2   Medium 64-126 19 1.6 806 314 001 524 012 PRD001012M
014 1.4   Medium 64-126 19 1.6 806 314 001 524 014 PRD001014M
016 1.6   Medium 64-126 19 1.6 806 314 001 524 016 PRD001016M
018 1.8   Medium 64-126 19 1.6 806 314 001 524 018 PRD001018M
020 2.0   Medium 64-126 19 1.6 806 314 001 524 020 PRD001020M
021 2.1   Medium 64-126 19 1.6 806 314 001 524 021 PRD001021M
023 2.3   Medium 64-126 19 1.6 806 314 001 524 023 PRD001023M
010 1.0   Coarse 107-151 19 1.6 806 314 001 534 010 PRD001010C
012 1.2   Coarse 107-151 19 1.6 806 314 001 534 012 PRD001012C
014 1.4   Coarse 107-151 19 1.6 806 314 001 534 014 PRD001014C
016 1.6   Coarse 107-151 19 1.6 806 314 001 534 016 PRD001016C
023 2.3   Coarse 107-151 19 1.6 806 314 001 534 023 PRD001023C
11
D
ia
m
an
ta
te
 F
G
Ref. 801L / 697
5 frese
Ref. 801LP / 001LP
A pallina
•	 Preparazione della corona
•	 Preparazione della corona
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
012 1.2   Medium 64-126 21 1.6 806 315 697 524 012 PRD697012M
014 1.4   Medium 64-126 21 1.6 806 315 697 524 014 PRD697014M
016 1.6   Medium 64-126 21 1.6 806 315 697 524 016 PRD697016M
017 1.7   Medium 64-126 21 1.6 806 315 697 524 017 PRD697017M
021 2.1   Medium 64-126 21 1.6 806 315 697 524 021 PRD697021M
012 1.2   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 697 534 012 PRD697012C
014 1.4   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 697 534 014 PRD697014C
016 1.6   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 697 534 016 PRD697016C
017 1.7   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 697 534 017 PRD697017C
021 2.1   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 697 534 021 PRD697021C
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
021 2.1   Fine 38-64 25 1.6 806 316 001 514 021 PRD001L021F
014 1.4   Medium 64-126 25 1.6 806 316 001 524 014 PRD001L014M
021 2.1   Medium 64-126 25 1.6 806 316 001 524 021 PRD001L021M
12
D
ia
m

•	 Preparazione della cavità
•	 Preparazione della corona
•	 Preparazione Inlay/Onlay
•	 Rimozione otturazioni obsolete
•	 Preparazione della cavità
•	 Preparazione della corona
•	 Restauri ceramici
•	 Preparazione Inlay/Onlay
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
010 4.0   Fine 38-64 19 1.6 806 314 109 514 010 PRD109010F
012 4.0   Fine 38-64 19 1.6 806 314 109 514 012 PRD109012F
014 4.0   Fine 38-64 19 1.6 806 314 109 514 014 PRD109014F
008 4.0   Medium 64-126 19 1.6 806 314 109 524 008 PRD109008M
010 4.0   Medium 64-126 19 1.6 806 314 109 524 010 PRD109010M
012 4.0   Medium 64-126 19 1.6 806 314 109 524 012 PRD109012M
014 4.0   Medium 64-126 19 1.6 806 314 109 524 014 PRD109014M
010 4.0   Coarse 107-151 19 1.6 806 314 109 534 010 PRD109010C
012 4.0   Coarse 107-151 19 1.6 806 314 109 534 012 PRD109012C
014 4.0   Coarse 107-151 19 1.6 806 314 109 534 014 PRD109014C
010 4.0   XCoarse 152-181 19 1.6 806 314 109 544 010 PRD109010XC
014 4.0   XCoarse 152-181 19 1.6 806 314 109 544 014 PRD109014XC
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
010 4.0   Fine 38-64 19 1.6 806 314 156 514 010 PRD156010F
012 4.0   Fine 38-64 19 1.6 806 314 156 514 012 PRD156012F
010 4.0   Medium 64-126 19 1.6 806 314 156 524 010 PRD156010M
012 4.0   Medium 64-126 19 1.6 806 314 156 524 012 PRD156012M
010 4.0   Coarse 107-151 19 1.6 806 314 156 534 010 PRD156010C
012 4.0   Coarse 107-151 19 1.6 806 314 156 534 012 PRD156012C
13
D
ia
m

•	 Rimozione otturazioni obsolete
•	 Preparazione della cavità
•	 Preparazione della corona
•	 Preparazione Inlay/Onlay
•	 Rimozione otturazioni obsolete
•	 Preparazione della cavità
•	 Preparazione della corona
•	 Preparazione Inlay/Onlay
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
012 6.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 110 514 012 PRD110012F
014 6.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 110 514 014 PRD110014F
012 6.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 110 524 012 PRD110012M
014 6.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 110 524 014 PRD110014M
012 6.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 110 534 012 PRD110012C
014 6.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 110 534 014 PRD110014C
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
012 8.0   XFine 20-38 21 1.6 806 315 111 504 012 PRD111012XF
014 8.0   XFine 20-38 21 1.6 806 315 111 504 014 PRD111014XF
012 8.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 111 514 012 PRD111012F
014 8.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 111 514 014 PRD111014F
010 8.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 111 524 010 PRD111010M
012 8.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 111 524 012 PRD111012M
014 8.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 111 524 014 PRD111014M
012 8.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 111 534 012 PRD111012C
014 8.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 111 534 014 PRD111014C
14
D
ia
m
an
ta
te
 F
G
Ref. 837KR / 158
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
012 8.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 158 514 012 PRD158012F
014 8.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 158 514 014 PRD158014F
016 8.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 158 514 016 PRD158016F
012 8.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 158 524 012 PRD158012M
014 8.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 158 524 014 PRD158014M
012 8.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 158 534 012 PRD158012C
014 8.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 158 534 014 PRD158014C
Ref. 838 / 139
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
012 4.0   Fine 38-64 19 1.6 806 314 139 514 012 PRD139012F
010 4.0   Medium 64-126 19 1.6 806 314 139 524 010 PRD139010M
012 4.0   Medium 64-126 19 1.6 806 314 139 524 012 PRD139012M
010 4.0   Coarse 107-151 19 1.6 806 314 139 534 010 PRD139010C
012 4.0   Coarse 107-151 19 1.6 806 314 139 534 012 PRD139012C
•	 Rimozione otturazioni obsolete
•	 Preparazione della cavità
•	 Preparazione della corona
•	 Restauri ceramici
•	 Preparazione Inlay/Onlay
Cilindriche
15
D
ia
m
an
ta
te
 F
G
Ref. 880 / 140
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
012 6.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 140 514 012 PRD140012F
012 6.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 140 524 012 PRD140012M
014 6.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 140 524 014 PRD140014M
012 6.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 140 534 012 PRD140012C
014 6.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 140 534 014 PRD140014C
Ref. 881KS1 / 141
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
012 8.0   XFine 20-38 21 1.6 806 315 141 504 012 PRD141012XF
014 8.0   XFine 20-38 21 1.6 806 315 141 504 014 PRD141014XF
012 8.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 141 514 012 PRD141012F
014 8.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 141 514 014 PRD141014F
012 8.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 141 524 012 PRD141012M
014 8.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 141 524 014 PRD141014M
016 8.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 141 524 016 PRD141016M
012 8.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 141 534 012 PRD141012C
014 8.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 141 534 014 PRD141014C
014 8.0   XCoarse 152-181 21 1.6 806 315 141 544 014 PRD141014XC
016 8.0   XCoarse 152-181 21 1.6 806 315 141 544 016 PRD141016XC
•	 Rimozione otturazioni obsolete
•	 Preparazione della cavità
•	 Preparazione della corona
•	 Restauri ceramici

m
an
ta
te
 F
G
Ref. 885 / 130
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
012 8.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 130 514 012 PRD130012F
014 8.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 130 514 014 PRD130014F
010 8.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 130 524 010 PRD130010M
012 8.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 130 524 012 PRD130012M
014 8.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 130 524 014 PRD130014M
010 8.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 130 534 010 PRD130010C
012 8.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 130 534 012 PRD130012C
014 8.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 130 534 014 PRD130014C
012 8.0   XCoarse 152-181 21 1.6 806 315 130 544 012 PRD130012XC
014 8.0   XCoarse 152-181 21 1.6 806 315 130 544 014 PRD130014XC
Ref. 886 / 131
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
012 10.0   XFine 20-38 21 1.6 806 315 131 504 012 PRD131012XF
014 10.0   XFine 20-38 21 1.6 806 315 131 504 014 PRD131014XF
012 10.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 131 514 012 PRD131012F
014 10.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 131 514 014 PRD131014F
012 10.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 131 524 012 PRD131012M
014 10.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 131 524 014 PRD131014M
016 10.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 131 524 016 PRD131016M
012 10.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 131 534 012 PRD131012C
014 10.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 131 534 014 PRD131014C
Cilindriche
17
D
ia
m
an
ta
te
 F
G
Ref. 858 / 165
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
012 8.0   XFine 20-38 19 1.6 806 314 165 504 012 PRD165012XF
014 8.0   XFine 20-38 19 1.6 806 314 165 504 014 PRD165014XF
010 8.0   Fine 38-64 19 1.6 806 314 165 514 010 PRD165010F
012 8.0   Fine 38-64 19 1.6 806 314 165 514 012 PRD165012F
014 8.0   Fine 38-64 19 1.6 806 314 165 514 014 PRD165014F
010 8.0   Medium 64-126 19 1.6 806 314 165 524 010 PRD165010M
012 8.0   Medium 64-126 19 1.6 806 314 165 524 012 PRD165012M
014 8.0   Medium 64-126 19 1.6 806 314 165 524 014 PRD165014M
012 8.0   Coarse 107-151 19 1.6 806 314 165 534 012 PRD165012C
014 8.0   Coarse 107-151 19 1.6 806 314 165 534 014 PRD165014C
016 8.0   Coarse 107-151 19 1.6 806 314 165 534 016 PRD165016C
014 8.0   XCoarse 152-181 19 1.6 806 314 165 544 014 PRD165014XC
Ref. 852 / 164
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
012 6.0   XFine 20-38 19 1.6 806 314 164 504 012 PRD164012XF
010 6.0   Fine 38-64 19 1.6 806 314 164 514 010 PRD164010F
012 6.0   Fine 38-64 19 1.6 806 314 164 514 012 PRD164012F
014 6.0   Fine 38-64 19 1.6 806 314 164 514 014 PRD164014F
010 6.0   Medium 64-126 19 1.6 806 314 164 524 010 PRD164010M
012 6.0   Medium 64-126 19 1.6 806 314 164 524 012 PRD164012M
014 6.0   Medium 64-126 19 1.6 806 314 164 524 014 PRD164014M
010 6.0   Coarse 107-151 19 1.6 806 314 164 534 010 PRD164010C
012 6.0   Coarse 107-151 19 1.6 806 314 164 534 012 PRD164012C
014 6.0   Coarse 107-151 19 1.6 806 314 164 534 014 PRD164014C
Coniche
•	 Preparazione della corona
•	 Finitura superficiale
•	 Preparazione della corona
•	 Finitura superficiale
18
D
ia
m
an
ta
te
 F
G
Ref. 859L / 167
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
010 11.5   Fine 38-64 21 1.6 806 315 167 514 010 PRD167010F
012 11.5   Fine 38-64 21 1.6 806 315 167 514 012 PRD167012F
010 11.5   Medium 64-126 21 1.6 806 315 167 524 010 PRD167010M
012 11.5   Medium 64-126 21 1.6 806 315 167 524 012 PRD167012M
010 11.5   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 167 534 010 PRD167010C
012 11.5   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 167 534 012 PRD167012C
Ref. 859 / 166
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
012 10.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 166 514 012 PRD166012F
014 10.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 166 514 014 PRD166014F
016 10.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 166 514 016 PRD166016F
018 10.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 166 514 018 PRD166018F
010 10.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 166 524 010 PRD166010M
012 10.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 166 524 012 PRD166012M
014 10.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 166 524 014 PRD166014M
016 10.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 166 524 016 PRD166016M
018 10.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 166 524 018 PRD166018M
010 10.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 166 534 010 PRD166010C
012 10.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 166 534 012 PRD166012C
Coniche
•	 Preparazione della corona
•	 Finitura superficiale
•	 Preparazione della corona
•	 Finitura superficiale
19
D
ia
m
an
ta
te
 F
G
Ref. 845 Short / 170
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
018 5.0   Fine 38-64 16 1.6 806 313 170 514 018 PRD170018F
018 5.0   Medium 64-126 16 1.6 806 313 170 524 018 PRD170018M
Ref. 845 / 170
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
014 4.0   Medium 64-126 19 1.6 806 314 170 514 014 PRD170014F
012 4.0   Medium 64-126 19 1.6 806 314 170 524 012 PRD170012M
014 4.0   Medium 64-126 19 1.6 806 314 170 524 014 PRD170014M
012 4.0   Coarse 107-151 19 1.6 806 314 170 534 012 PRD170012C
014 4.0   Coarse 107-151 19 1.6 806 314 170 534 014 PRD170014C
•	 Preparazione della cavità
•	 Preparazione Inlay/Onlay
Troncoconiche
20
D
ia
m
an
ta
te
 F
G
Ref. 847 / 172
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
016 8.0   XFine 20-38 21 1.6 806 315 172 504 016 PRD172016XF
012 8.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 172 514 012 PRD172012F
014 8.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 172 514 014 PRD172014F
016 8.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 172 514 016 PRD172016F
012 8.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 172 524 012 PRD172012M
014 8.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 172 524 014 PRD172014M
016 8.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 172 524 016 PRD172016M
014 8.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 172 534 014 PRD172014C
016 8.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 172 534 016 PRD172016C
018 8.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 172 534 018 PRD172018C
023 9.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 172 534 023 PRD172023C
Ref. 848 / 173
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
012 10.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 173 514 012 PRD173012F
014 10.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 173 514 014 PRD173014F
016 10.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 173 514 016 PRD173016F
010 10.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 173 524 010 PRD173010M
014 10.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 173 524 014 PRD173014M
018 10.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 173 524 018 PRD173018M
010 10.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 173 534 010 PRD173010C
014 10.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 173 534 014 PRD173014C
018 10.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 173 534 018 PRD173018C
Troncoconiche
•	 Rimozione otturazioni obsolete
•	 Preparazione della cavità
•	 Preparazione della corona
•	 Restauri ceramici
•	 Preparazione Inlay/Onlay
21
D
ia
m
an
ta
te
 F
G
Ref. 850 / 199
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
012 10.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 199 514 012 PRD199012F
014 10.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 199 514 014 PRD199014F
016 10.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 199 514 016 PRD199016F
018 10.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 199 514 018 PRD199018F
012 10.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 199 524 012 PRD199012M
014 10.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 199 524 014 PRD199014M
016 10.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 199 524 016 PRD199016M
018 10.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 199 524 018 PRD199018M
012 10.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 199 534 012 PRD199012C
014 10.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 199 534 014 PRD199014C
016 10.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 199 534 016 PRD199016C
Ref. 855 / 197
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
012 6.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 197 514 012 PRD197012F
014 6.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 197 514 014 PRD197014F
012 6.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 197 524 012 PRD197012M
014 6.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 197 524 014 PRD197014M
016 6.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 197 524 016 PRD197016M
025 7.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 197 524 025 PRD197025M
Troncoconiche
•	 Rimozione otturazioni obsolete
•	 Preparazione della corona
•	 Preparazione per faccette

m
an
ta
te
 F
G
Ref. 856 / 198
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
012 8.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 198 514 012 PRD198012F
014 8.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 198 514 014 PRD198014F
016 8.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 198 514 016 PRD198016F
018 8.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 198 514 018 PRD198018F
012 8.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 198 524 012 PRD198012M
014 8.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 198 524 014 PRD198014M
016 8.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 198 524 016 PRD198016M
018 8.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 198 524 018 PRD198018M
016 8.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 198 534 016 PRD198016C
014 8.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 198 534 014 PRD198014C
012 8.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 198 534 012 PRD198012C
018 8.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 198 534 018 PRD198018C
021 8.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 198 534 021 PRD198021C
Ref. 195
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
007 2.7   Fine 38-64 19 1.6 806 314 195 514 007 PRD195007F
009 2.7   Fine 38-64 19 1.6 806 314 195 514 009 PRD195009F
011 2.7   Fine 38-64 19 1.6 806 314 195 514 011 PRD195011F
011 2.7   Medium 64-126 19 1.6 806 314 195 524 011 PRD195011M
Troncoconiche
•	 Rimozione otturazioni obsolete
•	 Preparazione della corona
•	 Preparazione per faccette
23
D
ia
m
an
ta
te
 F
G
Ref. 811 / 039
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
033 5.5   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 039 534 033 PRD039033C
037 7.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 039 534 037 PRD039037C
Ref. KS5 / 276
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
023 5.5   Fine 38-64 19 1.6 806 314 276 514 023 PRD276023F
023 5.5   Medium 64-126 19 1.6 806 314 276 524 023 PRD276023M
Football
Interdentale
Ref. 392 / 465
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
016 5.0   XFine 20-38 19 1.6 806 314 465 504 016 PRD465016XF
016 5.0   Fine 38-64 19 1.6 806 314 465 514 016 PRD465016F
018 5.0   Fine 38-64 19 1.6 806 314 465 514 018 PRD465018F
016 5.0   Medium 64-126 19 1.6 806 314 465 524 016 PRD465016M
24
D
ia
m
an
ta
te
 F
G
Ref. 834 / 552
5 frese
Depth
Mark (T)
mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
0.3 - 016 4.5   Medium 64-126 19 1.6 806 314 552 524 016 PRD552016M
0.5 - 021 4.7   Medium 64-126 19 1.6 806 314 552 524 021 PRD552021M
Ref. 805 / 010
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
012 1.5   Fine 38-64 19 1.6 806 314 010 514 012 PRD010012F
014 1.5   Fine 38-64 19 1.6 806 314 010 514 014 PRD010014F
019 1.7   Fine 38-64 19 1.6 806 314 010 514 019 PRD010019F
021 1.9   Fine 38-64 19 1.6 806 314 010 514 021 PRD010021F
009 0.9   Medium 64-126 19 1.6 806 314 010 524 009 PRD010009M
010 1.0   Medium 64-126 19 1.6 806 314 010 524 010 PRD010010M
012 1.5   Medium 64-126 19 1.6 806 314 010 524 012 PRD010012M
014 1.5   Medium 64-126 19 1.6 806 314 010 524 014 PRD010014M
016 1.5   Medium 64-126 19 1.6 806 314 010 524 016 PRD010016M
019 1.7   Medium 64-126 19 1.6 806 314 010 524 019 PRD010019M
021 1.9   Medium 64-126 19 1.6 806 314 010 524 021 PRD010021M
012 1.5   Coarse 107-151 19 1.6 806 314 010 534 012 PRD010012C
014 1.5   Coarse 107-151 19 1.6 806 314 010 534 014 PRD010014C
019 1.7   Coarse 107-151 19 1.6 806 314 010 534 019 PRD010019C
021 1.9   Coarse 107-151 19 1.6 806 314 010 534 021 PRD010021C
Depth Marker
Cono rovesciato
•	 Rimozione otturazioni obsolete
•	 Preparazione della cavità
25
D
ia
m
an
ta
te
 F
G
Ref. 807 / 225
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
010 3.5   Medium 64-126 19 1.6 806 314 225 524 010 PRD225010M
015 4.0   Medium 64-126 19 1.6 806 314 225 524 015 PRD225015M
018 5.0   Medium 64-126 19 1.6 806 314 225 524 018 PRD225018M
015 4.0   Coarse 107-151 19 1.6 806 314 225 534 015 PRD225015C
018 5.0   Coarse 107-151 19 1.6 806 314 225 534 018 PRD225018C
Cono rovesciato
A pera
•	 Preparazione della cavità
•	 Rimodellamento occlusale
•	 Preparazione della cavità
•	 Rimodellamento occlusale
Ref. 830 / 233
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
012 2.8   Medium 64-126 19 1.6 806 314 233 524 012 PRD233012M
012 2.8   Coarse 107-151 19 1.6 806 314 233 534 012 PRD233012C
26
D
ia
m
an
ta
te
 F
G
Ref. 830R / 237
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
012 3.0   Fine 38-64 19 1.6 806 314 237 514 012 PRD237012F
016 4.0   Fine 38-64 19 1.6 806 314 237 514 016 PRD237016F
010 3.0   Medium 64-126 19 1.6 806 314 237 524 010 PRD237010M
012 3.0   Medium 64-126 19 1.6 806 314 237 524 012 PRD237012M
016 4.0   Medium 64-126 19 1.6 806 314 237 524 016 PRD237016M
018 4.0   Medium 64-126 19 1.6 806 314 237 524 018 PRD237018M
012 3.0   Coarse 107-151 19 1.6 806 314 237 534 012 PRD237012C
016 4.0   Coarse 107-151 19 1.6 806 314 237 534 016 PRD237016C
Ref. 830RL / 238
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
012 4.0   Medium 64-126 19 1.6 806 314 238 524 012 PRD238012M
014 5.0   Medium 64-126 19 1.6 806 314 238 524 014 PRD238014M
012 4.0   Coarse 107-151 19 1.6 806 314 238 534 012 PRD238012C
014 5.0   Coarse 107-151 19 1.6 806 314 238 534 014 PRD238014C
A pera
27
D
ia
m
an
ta
te
 F
G
Ref. 368 / 257
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
016 3.2   Fine 38-64 19 1.6 806 314 257 514 016 PRD257016F
018 4.6   Fine 38-64 19 1.6 806 314 257 514 018 PRD257018F
020 4.6   Fine 38-64 19 1.6 806 314 257 514 020 PRD257020F
023 5.0   Fine 38-64 19 1.6 806 314 257 514 023 PRD257023F
016 3.2   Medium 64-126 19 1.6 806 314 257 524 016 PRD257016M
018 4.6   Medium 64-126 19 1.6 806 314 257 524 018 PRD257018M
020 4.6   Medium 64-126 19 1.6 806 314 257 524 020 PRD257020M
023 5.0   Medium 64-126 19 1.6 806 314 257 524 023 PRD257023M
020 4.6   Coarse 107-151 19 1.6 806 314 257 534 020 PRD257020C
023 5.0   Coarse 107-151 19 1.6 806 314 257 534 023 PRD257023C
Oliva
Ovali
Ref. 379 / 277
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
023 4.5   Fine 38-64 19 1.6 806 314 277 514 023 PRD277023F
023 4.5   Medium 64-126 19 1.6 806 314 277 524 023 PRD277023M
023 4.5   Coarse 107-151 19 1.6 806 314 277 534 023 PRD277023C
•	 Preparazione della corona
•	 Rimodellamento occlusale
•	 Rimodellamento e finitura
Ref. 379L / 277L
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
023 5.2   Medium 64-126 19 1.6 806 314 277L 524 023 PRD277L023M
28
D
ia
m
an
ta
te
 F
G
Ref. 861 / 248
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
012 6.0   XFine 20-38 21 1.6 806 315 248 504 012 PRD248012XF
014 6.0   XFine 20-38 21 1.6 806 315 248 504 014 PRD248014XF
012 6.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 248 514 012 PRD248012F
014 6.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 248 514 014 PRD248014F
012 6.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 248 524 012 PRD248012M
014 6.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 248 524 014 PRD248014M
012 6.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 248 534 012 PRD248012C
014 6.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 248 534 014 PRD248014C
Ref. 862 / 249
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
012 8.0   XFine 20-38 21 1.6 806 315 249 504 012 PRD249012XF
014 8.0   XFine 20-38 21 1.6 806 315 249 504 014 PRD249014XF
016 8.0   XFine 20-38 21 1.6 806 315 249 504 016 PRD249016XF
012 8.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 249 514 012 PRD249012F
014 8.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 249 514 014 PRD249014F
012 8.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 249 524 012 PRD249012M
014 8.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 249 524 014 PRD249014M
016 8.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 249 524 016 PRD249016M
018 8.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 249 524 018 PRD249018M
012 8.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 249 534 012 PRD249012C
014 8.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 249 534 014 PRD249014C
016 8.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 249 534 016 PRD249016C
A fiamma
•	 Preparazione della corona
•	 Preparazione Inlay/Onlay
•	 Preparazione della corona

ta
te
 F
G
Ref. 862 short / 249
5 frese
Ref. 863 / 250
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
010 10.0   XFine 20-38 21 1.6 806 315 250 504 010 PRD250010XF
012 10.0   XFine 20-38 21 1.6 806 315 250 504 012 PRD250012XF
014 10.0   XFine 20-38 21 1.6 806 315 250 504 014 PRD250014XF
010 10.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 250 514 010 PRD250010F
012 10.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 250 514 012 PRD250012F
014 10.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 250 514 014 PRD250014F
010 10.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 250 524 010 PRD250010M
012 10.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 250 524 012 PRD250012M
014 10.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 250 524 014 PRD250014M
010 10.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 250 534 010 PRD250010C
012 10.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 250 534 012 PRD250012C
014 10.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 250 534 014 PRD250014C
A fiamma
•	 Preparazione della corona
•	 Preparazione Inlay/Onlay
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
012 8.0   XFine 20-38 19 1.6 806 314 249 504 012 PRD249012SXF
014 7.5   XFine 20-38 19 1.6 806 314 249 504 014 PRD249014SXF
012 8.0   Fine 38-64 19 1.6 806 314 249 514 012 PRD249012SF
014 7.5   Fine 38-64 19 1.6 806 314 249 514 014 PRD249014SF
010 8.0   Medium 64-126 19 1.6 806 314 249 524 010 PRD249010SM
012 8.0   Medium 64-126 19 1.6 806 314 249 524 012 PRD249012SM
014 7.5   Medium 64-126 19 1.6 806 314 249 524 014 PRD249014SM
012 8.0   Coarse 107-151 19 1.6 806 314 249 534 012 PRD249012SC
014 7.5   Coarse 107-151 19 1.6 806 314 249 534 014 PRD249014SC
30
D
ia
m
an
ta
te
 F
G
Ref. 899 / 033
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
027 7.0   Fine 38-64 21 1.6 806 315 033 514 027 PRD033027F
027 7.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 033 524 027 PRD033027M
Ref. 815 / 041
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
035 0.7   Medium 64-126 19 1.6 806 314 041 524 035 PRD041035M
Ref. 879 / 290
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
010 9.5   Fine 38-64 21 1.6 806 315 290 514 010 PRD290010F
012 9.5   Medium 64-126 21 1.6 806 315 290 524 012 PRD290012M
014 10.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 290 524 014 PRD290014M
016 10.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 290 524 016 PRD290016M
014 10.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 290 534 014 PRD290014C
016 100   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 290 534 016 PRD290016C
Ovale a punta
A ruota
Torpedo
•	 Preparazione della corona

an
ta
te
 F
G
Curettage
Ref. 878K / 298
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
014 8.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 298 524 014 PRD298014M
016 8.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 298 524 016 PRD298016M
014 8.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 298 534 014 PRD298014C
016 8.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 298 534 016 PRD298016C
018 8.0   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 298 534 018 PRD298018C
Ref. 879K / 299
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
014 9.5   Fine 38-64 21 1.6 806 315 299 514 014 PRD299014F
016 9.5   Fine 38-64 21 1.6 806 315 299 514 016 PRD299016F
016 9.5   Medium 64-126 21 1.6 806 315 299 524 016 PRD299016M
018 10.0   Medium 64-126 21 1.6 806 315 299 524 018 PRD299018M
014 9.5   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 299 534 014 PRD299014C
016 9.5   Coarse 107-151 21 1.6 806 315 299 534 016 PRD299016C
32
D
ia
m
an
ta
te
 C
A
A pallina
Cilindriche
Ref. 801 / 001
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
014 1.4   Fine 38-64 22 2.35 806 204 001 514 014 PRDRA001014F
016 1.6   Fine 38-64 22 2.35 806 204 001 514 016 PRDRA001016F
023 2.3   Fine 38-64 22 2.35 806 204 001 514 023 PRDRA001023F
010 1.0   Medium 64-126 22 2.35 806 204 001 524 010 PRDRA001010M
014 1.4   Medium 64-126 22 2.35 806 204 001 524 014 PRDRA001014M
016 1.6   Medium 64-126 22 2.35 806 204 001 524 016 PRDRA001016M
023 2.3   Medium 64-126 22 2.35 806 204 001 524 023 PRDRA001023M
012 1.2   Coarse 107-151 22 2.35 806 204 001 534 012 PRDRA001012C
014 1.4   Coarse 107-151 22 2.35 806 204 001 534 014 PRDRA001014C
023 2.3   Coarse 107-151 22 2.35 806 204 001 534 023 PRDRA001023C
Ref. 836 / 110
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
010 6.0   Medium 64-126 22 2.35 806 204 110 524 010 PRDRA110010M
012 6.0   Medium 64-126 22 2.35 806 204 110 524 012 PRDRA110012M
010 6.0   Coarse 107-151 22 2.35 806 204 110 534 010 PRDRA110010C
012 6.0   Coarse 107-151 22 2.35 806 204 110 534 012 PRDRA110012C
•	 Preparazione della corona
•	 Rimozione otturazioni obsolete
•	 Preparazione della cavità
•	 Preparazione della corona

te
 C
A
Coniche
Troncoconiche
Cono rovesciato
Ref. 859 / 166
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
014 10.0   Fine 38-64 27 2.35 806 205 166 514 014 PRDRA166014F
014 10.0   Medium 64-126 27 2.35 806 205 166 524 014 PRDRA166014M
014 10.0   Coarse 107-151 27 2.35 806 205 166 534 014 PRDRA166014C
Ref. 850 / 199
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
014 10.0   Fine 38-64 27 2.35 806 205 199 514 014 PRDRA199014F
014 10.0   Medium 64-126 27 2.35 806 205 199 524 014 PRDRA199014M
016 10.0   Medium 64-126 27 2.35 806 205 199 524 016 PRDRA199016M
014 10.0   Coarse 107-151 27 2.35 806 205 199 534 014 PRDRA199014C
Ref. 805 / 010
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
010 1.0   Medium 64-126 22 2.35 806 204 010 524 010 PRDRA010010M
012 1.5   Medium 64-126 22 2.35 806 204 010 524 012 PRDRA010012M
012 1.5   Coarse 107-151 22 2.35 806 204 010 534 012 PRDRA010012C
•	 Preparazione della corona
•	 Finitura superficiale
•	 Rimozione otturazioni obsolete
•	 Preparazione della corona

m
an
ta
te
 C
A
Ref. 830R / 237
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
021 4.0   Fine 38-64 22 2.35 806 204 237 514 021 PRDRA237021F
021 4.0   Medium 64-126 22 2.35 806 204 237 524 021 PRDRA237021M
Ref. 862 / 249
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
012 8.0   Fine 38-64 22 2.35 806 204 249 514 012 PRDRA249012F
010 8.0   Medium 64-126 22 2.35 806 204 249 524 010 PRDRA249010M
012 8.0   Medium 64-126 22 2.35 806 204 249 524 012 PRDRA249012M
Ref. 379 / 277
5 frese
Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Grana Grana (µ) Lunghezza
tot (mm)
Gambo
Ø (mm) ISO Codice
023 4.2   Fine 38-64 22 2.35 806 204 277 514 023 PRDRA277023F
A pera
A fiamma
Ovale
•	 Preparazione della corona

tot (mm) Gambo Ø (mm) ISO Codice
FG.TC 701SL 012 3.8 25 1.6 500 316 168 007 012 PRTC0701SL
37
Tu
ng
st
en
o
FG
Lindemann
5 frese
Ref. Testa Ø
1/10 mm
Lunghezza
testa (mm) Codice
FG.TC 161 016 10.0 PRDFGTC161
FG.TC 162 016 10.0 PRDFGTC162
Zerkya
5 frese
Ref. Testa Ø
1/10 mm